

**I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN**

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co*Institución Emblemática de Antioquia*ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 25 de 2023

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	unidad	PAPEL DE LIJA # 120	\$ 1,680	\$ 84,000
2	3	unidad	DISCO DE CORTE	\$ 2,482	\$ 7,446
3	3	unidad	DISCO DE PULIDO	\$ 6,108	\$ 18,324
4	2	unidad	CEPILLO DE ALAMBRE	\$ 2,540	\$ 5,080
5	2	unidad	PELA CABLES SATA	\$ 70,255	\$ 140,510
6	2	unidad	ALICATE UNIVERSAL TRAMONTINA 8"	\$ 40,495	\$ 80,990
7	100	unidad	CHAZOS CORRUGADOS PLASTICOS 3/16	\$ 20	\$ 2,000
8	100	unidad	CHAZOS CORRUGADOS PLASTICOS 1/4	\$ 30	\$ 3,000
9	100	unidad	CHAZOS CORRUGADOS PLASTICOS 5/16	\$ 45	\$ 4,500
10	100	unidad	CHAZOS CORRUGADOS PLASTICOS 3/8	\$ 60	\$ 6,000
11	400	unidad	TORNILLERIA DE ENSABLE	\$ 46	\$ 18,400
12	2	unidad	TIJERA PARA PODAR JARDIN	\$ 51,200	\$ 102,400
13	1	unidad	COCHE DE OBRERO	\$ 342,460	\$ 342,460
14	1	unidad	PALADRAGA	\$ 79,910	\$ 79,910
15	3	unidad	LIMA MEDIA CAÑAS	\$ 19,165	\$ 57,495
16	3	unidad	LIMA TRIANGULAR	\$ 4,430	\$ 13,290
17	1	unidad	CORTA TUBOS DE PVC	\$ 34,142	\$ 34,142
18	1	unidad	TALADOR PERCUTOR ELECTRICO	\$ 435,654	\$ 435,654
19	3	unidad	CORREA DE AMARRE PLASTICA	\$ 1,750	\$ 5,250
20	1	unidad	ALAMBRE N 12 ROJO CNETELSA X 100 METROS	\$ 260,003	\$ 260,003
21	1	unidad	ALMABRE N 12 CENTELSA NEGRO X 100METRO	\$ 260,003	\$ 260,003
22	1	unidad	CABLE DUPLEZ 2 'POR 14 CENTELSA	\$ 422,208	\$ 422,208
21	8	unidad	CANILLA JARIDENERO COBRE	\$ 31,693	\$ 253,544
22	6	unidad	CANDADO YALE N 50	\$ 68,900	\$ 413,400
23	12	unidad	BOMBILLO LED 12 W	\$ 8,999	\$ 107,988
24	1	unidad	CALVOS DE ACERO 1"	\$ 9,702	\$ 9,702
25	1	unidad	CLAVOS DE ACERO 2 "	\$ 9,350	\$ 9,350
26	2	unidad	DISOLVENTE VARSOL X 3800	\$ 61,230	\$ 122,460
27	6	unidad	TOMA DOBLE LEVINTON CON TAPA	\$ 4,990	\$ 29,940
28	6	unidad	SUICHE FINO	\$ 7,350	\$ 44,100
29	1	unidad	SOMBRILLA GRANDE	\$ 50,000	\$ 50,000
30	0	0	0	subtotal	\$ 3,423,549



I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co

Institución Emblemática de Antioquia

31	0	0	0	iva	\$ 650,474
32	0	0	0	total	\$ 4,074,023

VALOR TOTAL: \$4,074,023

Cuatro millones setenta y cuatro mil veintitrés pesos m/l

Por parte de: PAPELERIA EL CID S.A.S. con NIT 800021033

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellin, 24 de noviembre de 2023

Cordialmente,

LILIAM PATRICIA VILLEGAS ECHAVARRIA

Rector(a)